SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ

ADESÃO Nº 002/2025-SMS/SFP

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2025

PROCESSO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0008/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

PARÁ/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ DO CONTRATADO: 07.832.455/0001-12.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos para atender as demandas

da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará/PA, conforme especificações

contidas no Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 0008/2024 da

Secretaria Municipal de Saúde de Portel/PA. Vigência: 6 (Seis) meses a contar a partir da data

da assinatura do contrato. Valor Total Global: R$ 529.639,50 (Quinhentos e Vinte e Nove Mil

e Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta Centavos). São Francisco do Pará/PA, 03 de

fevereiro de 2025.

ROSICLAYTON CORDEIRO DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde